
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 40.165.326,57 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.285.985,77 zł

2) dochody majątkowe - 3.879.340,80 zł

2. Wydatki - 41.498.010,57 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 33.803.430,22 zł

2) wydatki majątkowe -7.694.580,35 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 11.628.662,77 zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: EA0615D0-B33C-4D0E-9353-B2A156D4171B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2019 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 11.09.2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 790 084,00 0,00 2 790 084,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 283 600,00 0,00 283 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 700,00 4 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 -300,00 3 700,00 

801   Oświata i wychowanie 11 705 174,00 0,00 11 705 174,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 196 347,80 0,00 7 196 347,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 -2 500,00 242 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00 2 500,00 77 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 688 659,00 0,00 1 688 659,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 397 061,00 0,00 397 061,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 785,00 -90,00 2 695,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 90,00 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 621 972,55 0,00 3 621 972,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 850,00 0,00 264 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

Razem: 41 498 010,57 0,00 41 498 010,57 

 

Id: EA0615D0-B33C-4D0E-9353-B2A156D4171B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2019 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2019 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 750 rozdz. 75085 - w planie finansowym Gminnego Zespołu Oświaty w Jednorożcu w ramach

wspólnej obsługi jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się zwiększenia planu wydatków podróży

służbowych w kwocie 100,00 zł oraz odpisów na ZFŚS w kwocie 700,00 zł, zmniejsza się plan wydatków

usług pozostałych w kwocie 500,00 zł oraz szkolenia pracowników w kwocie 300,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80101 - w planie finansowym Zespołu Placówek Oświatowych w Jednorożcu w ramach

szkoły podstawowej dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 2.500,00

zł, zwiększa się plan wydatków środków dydaktycznych w kwocie 2.500,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85219 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków zakupu materiałów w kwocie 90,00 zł, zwiększa się plan wydatków usług zdrowotnych

w kwocie 90,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w gospodarki ściekowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków zakupu

materiałów w kwocie 5.000,00 zł, zmniejsza się plan wydatków usług pozostałych w kwocie 5.000,00 zł.

Id: EA0615D0-B33C-4D0E-9353-B2A156D4171B. Podpisany Strona 1




